1 Connect the keyboard and mouse 3 Connect the display 4 Connect the power cable and 5 Finish operating system setup

Prikljucite tipkovnicu i mis Prikljucite zaslon press the power button ZavrSetak postavljanja operacijskog sustava

= Csatlakoztassa a billentylizetet és az egeret Csatlakoztassa a monitort Prikljugite kabel za napajanje i pritisnite gumb za ukljuivanje/iskljugivanje Fejezze be az opera;cic’)s rendszer be?llitését
O pt | P I ex 70 5 0 TOWG r MoacoeaunHuTe KNaBUaTypy U Mbllb MoaxnioumTe Ancnned Csatlakoztassa a tapkabelt, majd nyomja meg a bekapcsologombot 3aBepLunTe HaCTPONKY ONepaLUoHHON CUCTEMbI
Povezite tastaturu i misa PoveZite displej MoacoeanHuTe Kabesb MUTaHUS U HAXKMUTE KHOMKY MUTaHUS Zavrsite sa podeSavanjem operativiog sistema

Windows 7

Povezite kabl za napajanje i pritisnite dugme za napajanje

Setap d for Wind
Postavite zaporku za Windows
Allitson be jelsz6t a Windows-hoz
YcranoBute naposnb ans Windows
Podesite lozinku za Windows
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Quick Start Guide

Connect to your network
Spaojite se na vaSu mrezu
Kapcsolédjon a halézatdhoz
MoaKNoYUTECH K CETHU
Povezite sa svojom mreZzom

Prirucnik za brzi poCetak rada

Gyors Uzembe helyezési Utmutatd
KpaTKkoe pyKoBOACTBO NO Ha4Yany pa6oThl
Prirucnik za brzi start

% NOTE: If you ordered your computer with a discrete graphics card, connect the display to the

discrete graphics card % NOTE: If you are connecting to a secured wireless network, enter the password for the

| network when pted
% NAPOMENA: Ako ste racunalo narucili s diskrete grafickom karticom, prikljucite zaslon na diskrete % NAPOMENA: Ak o Pr b3 . it y tup bl
- . : Ako se povezujete na sigurnu bezZiénu mrezu, upisite zaporku za pristup bezi¢noj
H raficku karticu. . -
2 Connect the network cable — optional ‘ o o . , mre?i kad se to zatraz.
. - . % MEGJEGYZES: Ha a szamitogéphez egy kilonalld grafikus kartyat rendelt, a monitort % MEGJEGYZES: Ha biztonsagos vezeték nélkuli haldzatra csatlakozik, amikor a rendszer kéri,
Prikljucite mrezni kabel — opcionalno csatlakoztassa a kiilonallo grafikus Kartyara. adja meg a vezeték nélkiili hozzaféréshez sziikséges jelszot.
Csatlakoztassa a halozati kabelt — opcionélis MPUMEYAHMUE. Ecnn Bl nproGpent KomnbioTep, v 70! i rpad apanTepom Ha % NPUMEYAHME. B cnyyae noak K oit Gecnp # CETU NP NOSBAEHMM
~ OTAENbHOI nnare, nogcoeauHute ucnneit K pasbemy Ha rpadpuyeckom agantepe. NOACKa3KK BBeAUTE Naponb AnA Aoctyna K 6ecnposonHoﬁ ceTu.
MoACOEANHNTE CETEBOI Kabenb (3aKa3blBAETCS AONONHUTENBbHO) A AcoeariTe A pasuemy Ka rpad pantep

% NAPOMENA: Ako se povezivanje vri na zastiéenu bezi¢nu mrezu, unesite lozinku za pristup

% NAPOMENA: Ako ste porucili racunar sa diskretnom grafickom karticom, poveZite ekran sa
beZiénoj mreZi kada se to od vas zatrazi.

Povezite mrezni kabl - opciono diskretnom grafickom karticom.

Protect your computer
Zastitite svoje racunalo
Védje szamitdgépét
3awuTuTe CBOI KOMMbIOTED
Zastitite svoj racunar

R
Ubuntu

Follow the instructions on the screen to finish setup.

Za dovrsetak postavljanja pratite upute na zaslonu.

A bedllitas befejezéséhez kdvesse a képernyén megjelend utasitasokat.
[ins 3aBepLIEHNs YCTAaHOBKHU ClefyiTe MHCTPYKLUSIM Ha IKpaHe.

Pratite uputstva na ekranu da biste zavrsili podeSavanje.




Product support and manuals

Podrska i priruénici za proizvod

Terméktdmogatés és kézikdnyvek

TexHu4ecKas NoAAEPXKKa U PYKOBOACTBA NO NPoAyKTaM
Podrska i uputstva za proizvod

Contact Dell
Kontaktiranje tvrtke Dell | Kapcsolatfelvétel a Dell-lel
O6paTtutech B Komnawuio Dell | Kontaktirajte Dell

Regulatory and safety

Pravne informacije i sigurnost

Szabélyozasok és biztonsag

CooTBeTCcTBME CTAHAAPTaM U TeXHUKe 6e30MacHOCTH
Regulatorne i bezbednosne informacije

Regulatory model
Regulatorni model
Szabalyoz6 modell
Mogenb cornacHo HOPMaTUBHOM JOKYMEHTaLMK
Regulatorni model

Regulatory type

Regulatorna vrsta

Szabalyozé tipus

Tun cornacHo HopMaTUBHOW AOKYMEHTaL UK
Regulatorni tip

Computer model
Model rac¢unala | Szamitogépmodell
Mopaenb KomnbloTepa | Model racunara

Dell.com/support
Dell.com/support/manuals
Dell.com/support/windows

Dell.com/contactdell

Dell.com/regulatory_compliance

D18M

D18M003

OptiPlex 7050 Tower

ZnaCajke | Jellemz6k | Xapaktepuctuku | Funkcije
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Power button and power light

5.25-inch external bay

Optical drive (optional)

USB 2.0 port with PowerShare
USB 3.0 port

USB 3.0 Type-C port

Line-out port

Hard drive activity light

HDMI port

Memory card reader (optional)
DisplayPort

Headset port

Serial port

USB 2.0 port

PS/2 keyboard port

Svjetla gumba napajanja i napajanja
Odijeljak od 5,25 in¢a

Opticki pogon (opcionalno)

USB 2.0 priklju¢ak s PowerShare
Ulaz za USB 3.0

Ulaz za USB 3.0 Tip-C

Prikljucak za izlaznu liniju
Indikator aktivnosti tvrdog diska
HDMI ulaz

Cita& memorijske kartice (opcija)
DisplayPort

Ulaz za slusalice

Serijski ulaz

Ulaz za USB 2.0

PS/2 ulaz tipkovnice

Ulazi za USB 3.0

16.

18.
19.
20.

21.

22.
23.
24.
25.
26.
27.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

USB 3.0 ports 1.
USB 2.0 ports (supports Smart
Power On) 2.
Expansion card slots
Power connector port 3.
Power supply diagnostic light 4.
Cable cover lock slot 5.
Release latch 6.
VGA port (optional) 7.
PS/2 mouse port 8.
Network port
Kensington security cable slot o
Padlock ring 10-
1".
12.
13.
USB 2.0 ulazi (podrzavaju Smart 1.
Power On)
Utori za kartice proSirenja 2.
Ulaz priklju¢ka napajanja 3.
Dijagnosticko svjetlo napajanja 4
Utor brave poklopca kabela
JeziCac za oslobadanje 5.
VGA ulaz (opcionalno) 6.
PS/2 ulaz misa 7.
Ulaz za priklju¢ak mreze 8
Kensington utor za sigurnosni kabel
Obrué za lokot 9.
10.
.
12.
13.

Bekapcsologomb és
bekapcsolasjelzé

5,25 hlvelykes kilsé meghajto-
beépitéhely

Optikai meghajto (opcionalis)
USB 2.0-port PowerShare-rel
USB 3.0-port

USB 3.0-port (C-tipusu)
Vonalkimeneti port

Merevlemezmeghajté-aktivitas
jelz6féenye

HDMI-port

Memoriakartya-olvasé (opcionélis)
DisplayPort

Headsetport

Soros csatlakozd

KHonKka nuTaHua u uHaMKaTop
nuTaHua

5,25-110MMOBbIV BHELHUI IUCKOBOJ

OnTUYECKUM QUCKOBOA
(3aKa3biBaeTCcs AOMONHUTENbHO)

MopT USB 2.0 ¢ noaaepKoi GyHKL MK

PowerShare

MopT USB 3.0

Mopt USB 3.0 (Type-C)
Pa3beM nuMHenHoOro Bbhixoga

WHAWKaATOP aKTUBHOCTM }KECTKOro
AUCKa

MopTt HDMI

YCTpOWCTBO YTEHUS KapT NnamMaTu
(3aKka3blBaeTCcs AONOIHUTENBHO)

DisplayPort
MopT ANs HayLWHUKOB
MocnepoBartenbHbl NOpT

14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

21.

22,
23.
24.
25,
26.

27.

USB 2.0-port
PS/2-billentylizetcsatlakozd
USB 3.0-portok

USB 2.0-portok (tdmogatja az
intelligens bekapcsolast)

Bovitokartya-foglalatok
Tapcsatlakozo csatlakozéja
Tapegység diagnosztizalo fénye
Kabelboritas zarjanak nyilasa
Kioldo retesz

VGA-csatlakoz6 (opcionalis)
PS/2-egércsatlakozé

Halozati port

Kensington biztonséagikabel-nyilas
Lakatgy(rd

Mopt USB 2.0
Pasbem PS/2 ana knaBuatypbl
MopTtel USB 3.0

MopTbl USB 2.0 (c dyHKUMeH
MHTENNEKTYaNbHOrO MUTaHMSA)

CnoTbl N8 NAaT pacwmupeHus
MopT pazbema nutaHus

MHAUKATOP AMArHOCTUKKU UCTOYHMKA

nuTanus
Ma3 3auenku KpblWKKU Kabens
dukcatop

MopT VGA (A0NONHUTENbHbIN)
Pasbem PS/2 pna mbiwu
CeTteBow nopt

He3p0 3alwuTHOro Kabens
Kensington

MpoywurHa Ana HaBecHOro 3amKka
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10.
1.
12.

Dugme za napajanje i svetlo za
napajanje

Spoljasnje leziste za disk od
5,25 in¢a

Opticka disk jedinica (opcija)
USB 2.0 port sa PowerShare
funkcijom

USB 3.0 port
USB 3.0 Type-C port
Port za linijski izlaz

Svetlo aktivnosti jedinice ¢vrstog
diska

HDMI port

Cita& memorijskih kartica (opcija)
DisplayPort

Port za sluSalice

13.
14.
15.
16.

17.

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.

Serijski port

USB 2.0 port

PS/2 port za tastaturu
USB 3.0 portovi

USB 2.0 portovi (podrzavaju
pametno ukljuc¢ivanje)

Slotovi za proSirenje

Port konektora za napajanje
Dijagnosticko svetlo za napajanje
Slot brave poklopca za kablove
Reza za otpuStanje

VGA port (opcija)

PS/2 port za miSa

Mrezni port

Kensington slot za zastitni kabl
Prsten za katanac



